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Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie przy współpracy z OHP 
CEiPM w Nowym Sączu w dniu 7 października 2014 r. zorganizował konferencję pt. "Mobilność 
edukacyjno-zawodowa".  Wydarzenie przygotowane zostało w ramach Europejskich Dni Pracy w 
Małopolsce.

Konferencję uroczyście otworzyli: przewodniczący Partnerstwa na Transgranicznym Rynku Pracy 
POPRAD-DUNAJEC Andrzej Martynuska - dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie i Anna 
Aftanasowa – dyrektor Urzędu Pracy, Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej Lubovni.  

Partnerzy zgodnie podkreślili, iż zawarte 13 marca 2013 r. Partnerstwo nie tylko przyczynia się do 
wzrostu mobilności edukacyjno-zawodowej na transgranicznym rynku pracy, ale i staje się przykładem 
dobrych praktyk dla instytucji nie zrzeszonych w Partnerstwie do współpracy transgranicznej, co 
przejawia się min. w wymianie studentów z tego obszaru. Przykładem mogą być kształcące się w Nowym 
Sączu pielęgniarki, odbywające praktyki zawodowe w Starej Lubovni na Słowacji.  

Partnerstwo na Transgranicznym Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC" skupia 65 instytucji z 
obszaru rynku pracy i edukacji działających na rzecz zwiększenia wzrostu zatrudnienia w obszarze 
transgranicznym. Głównymi efektami ponad półtorarocznej współpracy jest wprowadzenie badania 
"Barometr zawodów" po stronie słowackiej w 4 Urzędach Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny, tj. w 
Bardejovie, Keżmarku, Popradzie i Starej Lubovni, zwiększenie dostępności do ofert pracy poprzez 
organizowanie targów i giełd pracy, aktualizowanie informacji z zakresu rynku pracy, przedsiębiorczości, 
możliwościach dalszego kształcenia oraz wsparcia dla osób marginalizowanych na polsko-słowackim 
portalu www.praca-plsk.eu. 

Dzień mobilności edukacyjno-zawodowej, stał się  okazją do spotkania Rad Partnerów dla obszarów: 
edukacja na rzecz rynku pracy, mobilność zawodowa, integracja społeczno-zawodowa, a także dla 
zorganizowania Ogólnego Forum Partnerstwa, na którym zarówno zatwierdzono działania zrealizowane 
2013/2014 roku, jak i przyjęto plan realizacji założeń na 2015 rok.Wśród działań przyjętych do realizacji 
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są m.in. dalsze aktualizowanie portalu Partnerstwa www.praca-plsk.eu, praca nad projektami 
możliwymi do realizacji w nowym okresie programowania z Funduszy Strukturalnych, kontynuacja 
realizacji badania "Barometr zawodów" oraz przygotowanie polsko-słowackiej koncepcji skutecznego 
wsparcia osób marginalizowanych na transgranicznym rynku pracy. 

Równolegle spotkaniom towarzyszyło posiedzenie Grupy Roboczej ds. Pracy i Polityki Społecznej Polsko-
Słowackiej Komisji Międzyrządowej ds. Współpracy Transgranicznej. 

Relacja z wydarzenia jest dostępna na stronie Regionalnej Telewizji Kablowej:  http://www.tv.rtk.pl
. /kontent/wideo/?id=1097

 

http://www.tv.rtk.pl/kontent/wideo/?id=1097
http://www.tv.rtk.pl/kontent/wideo/?id=1097

	Dzień Mobilności Edukacyjno-Zawodowej w Nowym Sączu

